|№

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

25 мая 2020 г. № !2/4 ОП |

|О проекте постановления Волгоградской областнойДумы .№ 30—2020п
"О поддержкепроекта федерального закона .№ 906748-7 "О внесении
изменений в статью 12 Закона РоссийскойФедерации "О торгово-

промышленных палатах в РоссийскойФедерации" и в статью 15 и 15.1
Федерального закона "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Р|оссийской Федерации"

[Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 30-2020п "О поддержке проекта федерального закона № 906748-7
"О внесении изменений в статью 12 Закона Российской Федерации "О торгово-
промышленных палатах в Российской Федерации" и в статью 15 и 15.1
Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 30-202Оп "О поддержке
проекта федерального закона № 906748-7 "О внесении изменений в статью 12
Закона Российской Федерации "О торгово-промышленных палатах в Российской
Федерации" и в статью 15 и 15.1 Федерального закона "О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации". {

Председатель комитета‘ "
1—55 _" ‚ С.В. Коротков